
S A D R Ž A J

Broj 11  -  Godina VII  -  Vrbovec, 21. kolovoza 2024.  -  ISSN 2623-5617

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

48. Odluka o V. izmjenama i dopunama Od-
luke o sufinanciranju troškova programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja u 
ustanovama i djelatnosti dadilje u obrtima 
za čuvanje djece u drugim jedinicama 
lokalne samouprave 241

49. Odluka o IV. izmjenama i dopunama 
Odluke o sufinanciranju programa predš-
kolskog odgoja i obrazovanja u dječjim 
vrtićima drugih osnivača i obrta za čuvanje 
djece djelatnosti dadilje na području 
grada Vrbovca 242

50. Odluka o načinu utvrđivanja plaće i dru-
gim pravima gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika 242

51. Odluka o kupnji nekretnine 243

52. Odluka o davanju na upravljanje i kori-
štenje zgrade javne i društvene namjene- 
sportske dvorane- zatvorenog igrališta 
s pratećim sadržajima na k.č.br. 168/1 
u k.o. Lonjica 244

AKTI GRADONAČELNIKA

15. Odluka o sufinanciranju aktivnosti u 
postupku obnove zemljišne knjige za 
dio k.o. Brčevec 245

16. Odluka o II. izmjeni i dopuni Odluke 
o osnivanju i imenovanju načelnika, 
zamjenika načelnika i članova Stožera 
civilne zaštite Grada Vrbovca 245

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
48.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 25. sjednici održanoj dana 21. ko-
lovoza 2024. donijelo je

O D L U K U
o V. izmjenama i dopunama Odluke  
o sufinanciranju troškova programa  
predškolskog odgoja i obrazovanja  
u ustanovama i djelatnosti dadilje  

u obrtima za čuvanje djece u drugim  
jedinicama lokalne samouprave

Članak 1. 

U Odluci o sufinanciranju troškova programa 
predškolskog odgoja i obrazovanja u ustanovama i 
djelatnosti dadilje u obrtima za čuvanje djece u dru-
gim jedinicama lokalne samouprave (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 8/21, 14/22, 16/22, 21/22 i 11/23), 
u članku 3. stavku 1. brojka »196,00« zamjenjuje se 
brojkom »250,00«. 

Članak 2.

U članku 4. stavku 1., alineja 1. briše se.

Dosadašnje alineje 2. i 3. postaju alineje 1. i 2.

Članak 3.

U članku 9. iza riječi »odjeli« riječ »za« briše se.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 11/2024.Stranica 242

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u »Glasniku Grada Vr-
bovca«, a stupa na snagu 1. rujna 2024.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/34
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 21. kolovoza 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

49.
Na temelju članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 37. Zakona o dadiljama (»Narodne 
novine«, broj 37/13 i 98/19) i članka 31. stavka 1. 
alineje 30. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21) Gradsko vijeće Grada Vrbovca 
na 25. sjednici održanoj dana 21. kolovoza 2024. 
donijelo je

O D L U K U
o IV. izmjenama i dopunama Odluke  

o sufinanciranju programa predškolskog odgoja  
i obrazovanja u dječjim vrtićima drugih osnivača 

i obrta za čuvanje djece djelatnosti dadilje  
na području grada Vrbovca

Članak 1.

U Odluci o sufinanciranju programa predškolskog 
odgoja i obrazovanja u dječjim vrtićima drugih osni-
vača i obrta za čuvanje djece djelatnosti dadilje na 
području grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 12/21, 14/22, 7/23 i 11/23), u članku 2. stavku 
1. brojka »196,00« zamjenjuje se brojkom »250,00«.

U stavku 2. brojka »392,00« zamjenjuje se brojkom 
»450,00«.

Članak 2.

U članku 3. stavku 2. brojka »392,00« zamjenjuje 
se brojkom »450,00«.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se u »Glasniku Grada Vr-
bovca«, a stupa na snagu 1. rujna 2024.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/35
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 21. kolovoza 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

50.
Na temelju članka 3. i 6. Zakona o plaćama u lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 31. stavka 1. 
alineje 30. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 9/21), Gradsko vijeće Grada Vrbovca, na 
25. sjednici održanoj dana 21. kolovoza 2024. donosi

O D L U K U
o načinu utvrđivanja plaće i drugim pravima  
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika

Članak 1.

Ovom Odlukom određuju se osnovica i koeficijenti 
za obračun plaće gradonačelnika i zamjenika grado-
načelnika (u nastavku teksta: dužnosnici) koji dužnost 
u Gradu Vrbovcu obavljaju profesionalno, visina na-
knade za rad dužnosnika koji dužnost obavljaju bez 
zasnivanja radnog odnosa te druga prava dužnosnika.

Članak 2.

Plaću dužnosnika koji dužnost obavljaju profesio-
nalno čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun 
plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog 
staža, ukupno najviše za 20%.

Ako bi umnožak koeficijenta i osnovice za obračun 
plaće dužnosnika, bez uvećanja za radni staž, utvrđen 
na temelju ove Odluke bio veći od zakonom propi-
sanog ograničenja, dužnosniku se određuje plaća u 
najvišem iznosu dopuštenom zakonom.

Članak 3.

Osnovica za obračun plaće dužnosnika jednaka je 
osnovici koja se primjenjuje na obračun plaće državnih 
dužnosnika.

Članak 4.

Koeficijenti iz čl. 1. ove Odluke iznose:

-	 za obračun plaće gradonačelnika: 5,25,

-	 za obračun plaće zamjenika gradonačelnika: 
4,46.

Članak 5.

Dužnosnici koji dužnost obavljaju bez zasnivanja 
radnog odnosa imaju pravo na mjesečnu naknadu za rad.

Mjesečna naknada za rad gradonačelnika iz stavka 
1. ovog članka iznosi 50% od umnoška koeficijenta za 
obračun plaće utvrđenog za gradonačelnika koji dužnost 
obavlja profesionalno i osnovice za obračun plaće.



Broj 11/2024. Stranica 243»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Mjesečna naknada za rad zamjenika gradonačel-
nika iz stavka 1. ovog članka iznosi 50% od umnoška 
koeficijenta za obračun plaće utvrđenog za zamjenika 
gradonačelnika koji dužnost obavlja profesionalno i 
osnovice za obračun plaće.

Članak 6.

Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno osim 
prava na plaću, ostvaruje pravo na staž i sva prava iz 
mirovinskog i zdravstvenog osiguranja u cilju zaštite 
zdravlja za vrijeme obavljanja dužnosti te pravo na 
naknadu plaće i staž osiguranja po prestanku profe-
sionalnog obavljanja dužnosti sukladno posebnom 
Zakonu koji uređuje prava, obveze i odgovornosti 
lokalnih dužnosnika.

Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno ima 
pravo na naknadu materijalnih troškova nastalih u vezi 
s obnašanjem dužnosti, i to dnevnice, putnih troškova 
i troškova noćenja, u visini koja je propisana aktima 
koji se primjenjuju na službenike i namještenike u 
gradskim upravnim tijelima, a za službena putovanja 
u inozemstvo na način i pod uvjetima utvrđenim pro-
pisima o izdacima za službena putovanja u inozemstvo 
za korisnike državnog proračuna.

Članak 7.

Za vrijeme obavljanja dužnosti dužnosnik koji duž-
nost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa ima, osim 
prava na naknadu za rad, pravo na naknadu stvarnih 
materijalnih troškova nastalih u svezi obavljanja duž-
nosti (troškova prijevoza, dnevnica i drugih troškova 
vezanih za službeno putovanje) u visini propisanoj 
aktima koji se primjenjuju na službenike i namještenike 
u upravnim tijelima Grada Vrbovca.

Članak 8.

Za vrijeme obnašanja dužnosti, dužnosnici imaju 
pravo na korištenje službenog automobila, mobilnog 
uređaja i prijenosnog računala u vlasništvu Grada 
Vrbovca koje pravo na korištenje ostvaruju sukladno 
važećim atima Grada Vrbovca.

Članak 9.

Rješenja o utvrđivanju plaće te drugih prava duž-
nosnika iz radnog odnosa donosi pročelnik upravnog 
tijela nadležnog za radne odnose.

Članak 10.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju 
važiti Odluka o načinu utvrđivanja plaće i drugim 
pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21 i 6/22) i Odluka 
o visini naknade za rad zamjenika gradonačelnika 
Grada Vrbovca (»Glasnik Zagrebačke županije«, broj 
24/13, 35-II/14 i 15/17).

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/36
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 21. kolovoza 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

51.
Temeljem članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 19/2013 - pročišćeni tekst, 137/2015, 123/2017, 
98/2019 i 144/2020), članka 31. stavka 1. alineje 8. 
Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
9/2021) i članka 46. i članka 47. stavak 5. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Gra-
da Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 3/2019), 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 25. sjednici održanoj 
dana 21. kolovoza 2024., donosi sljedeću

O D L U K U
o kupnji nekretnine

I.

Grad Vrbovec kupuje nekretninu upisanu u  
zk.ul.br. 2157, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 2707, Eugena 
de Piennes, oranica, površine 2812 m2.

II.

Vlasnica nekretnine iz toč. I. ove Odluke je Fi-
jember Dragica, Vrbovec, Kolodvorska ulica 50, OIB: 
77004014831, u cijelosti. 

III.

Ukupna cijena nekretnine iz toč. I. ove Odluke 
iznosi 84.360,00 EUR.

IV.

Grad Vrbovec isplatit će prodavateljici kupopro-
dajnu cijenu iz toč. III. ove Odluke u roku od 30 dana 
od dana potpisa ugovora o kupoprodaji nekretnine.

V.

Sredstva za kupnju nekretnine iz toč. I. ove Odluke 
osigurana su u Proračunu Grada Vrbovca za 2024. 
godinu na poziciji R0199.

VI.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da sklopi 
i potpiše ugovor o kupoprodaji nekretnine iz toč. I. 
ove Odluke, kojim će se urediti sva prava i obveze 
prodavateljice i kupca te da provede sve potrebne 
radnje za upis prava vlasništva.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 11/2024.Stranica 244

VII.

Interes za kupnju navedene nekretnine postoji iz 
razloga što bi se ista koristila za gradnju škole.

VIII.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/37
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 21. kolovoza 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

52.
Temeljem članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine« broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15- ispravak, 123/17, 98/2019 i 144/2020), članka 
69. stavaka 1. i 3. Odluke o upravljanju i raspolaganju 
imovinom u vlasništvu Grada Vrbovca (»Glasnik Grada 
Vrbovca« broj 3/19) i 31. stavak 1. alineja 30. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 9/21), 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 25. sjednici održa-
noj dana 21. kolovoza 2024. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o davanju na upravljanje i korištenje  

zgrade javne i društvene namjene- sportske  
dvorane- zatvorenog igrališta s pratećim  
sadržajima na k.č.br. 168/1 u k.o. Lonjica

I.

Trgovačkom društvu GRADSKI OBJEKTI VRBO-
VEC d.o.o., OIB: 78490913235, Vrbovec, Trg Petra 
Zrinskog 9, daje se na upravljanje i korištenje zgrada 
javne i društvene namjene- sportska dvorana- zatvo-
reno igralište s pratećim sadržajima na k.č.br. 168/1 
u k.o. Lonjica.

Nekretnina na k.č.br. 168/1 u k.o. Lonjica daje se 
trgovačkom društvu GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC d.o.o. 
na upravljanje i korištenje zajedno sa svim uređajima i 
opremom kao i svim drugim pripadajućim dijelovima 
nekretnina koje u graditeljskom i funkcionalnom smislu 
čine njezin neodvojivi dio.

II.

Trgovačko društvo GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 
d.o.o. ne plaća naknadu za korištenje dodijeljene 
nekretnine iz točke I. ove Odluke.

III.
Trgovačko društvo GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 

d.o.o. dužno je koristiti nekretninu iz točke I. ove Od-
luke radi obavljanja djelatnosti radi kojih je osnovano.

Trgovačko društvo GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 
d.o.o. dužno je voditi računa da se tijekom korištenja 
nekretnine iz točke I. ove Odluke očuvaju i unapređuju 
temeljni zahtjevi za građevine, energetska svojstva 
zgrade, nesmetan pristup i kretanje u građevini, a 
osobito:

-	 organizirati tekuće i investicijsko održavanje,
-	 organizirati poduzimanje hitnih i nužnih popra-

vaka,
-	 obavljati tehnički nadzor nad izvršavanjem 

radova, izuzev kad je po posebnom zakonu 
potrebno organiziranje stručnog nadzora od 
za to ovlaštenih osoba.

IV.
Redovite troškove upravljanja nekretninom iz točke 

I. ove Odluke snose GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 
d.o.o., a izvanredne troškove upravljanja primarno 
snose GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC d.o.o. iz svojih 
prihoda, a ukoliko se na ovaj način ne mogu u cijelosti 
namiriti potrebni izvanredni troškovi, iste će snositi 
Grad Vrbovec.

V.
Trgovačko društvo GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 

d.o.o. može predmetnu nekretninu ili dio nekretnine 
dati u zakup ili na upravljanje trećim osobama samo 
uz pisanu suglasnost Grada Vrbovca. Na postupak 
davanja u zakup primjenjuju se važeći zakonski propisi 
Grada Vrbovca o davanju u zakup prostora u vlasništvu 
Grada Vrbovca.

Trgovačko društvo GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 
d.o.o. može posebnim pravnim poslom povjeriti 
održavanje unutarnjeg i vanjskog prostora nekretnine 
iz točke I. ove Odluke trećim osobama kao i dati na 
korištenje bez naknade prostor za sport i rekreaciju 
sportskim udrugama, ustanovama ili udrugama od 
interesa za Grad Vrbovec koji djeluju na području 
Grada Vrbovca.

VI.
Trgovačko društvo GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC 

d.o.o. ne može promijeniti namjenu nekretnine iz 
točke I. ove Odluke, dograditi, nadograditi, preurediti 
ili vršiti veće zahvate na istima niti poduzimati druge 
poslove koji se smatraju poslovima izvanredne uprave, 
bez prethodne pisane suglasnosti Grada Vrbovca.

VII.
Sva prava i obveze između Grada Vrbovca i trgo-

vačkog društva GRADSKI OBJEKTI VRBOVEC d.o.o. 
uredit će se ugovorom o upravljanju i korištenju ne-
kretnine iz točke I. ove Odluke.

VIII.
Ugovor o upravljanju i korištenju nekretnine iz 

točke I. ove Odluke sklopit će u Gradonačelnik Grada 
Vrbovca na neodređeno vrijeme.



Broj 11/2024. Stranica 245»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

IX.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/38 
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 21. kolovoza 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

15.
Temeljem članka 233. stavka 2. Zakona o zemljiš-

nim knjigama (»Narodne novine« broj 63/19, 128/22 
i 155/23) i članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 9/21), 
gradonačelnik Grada Vrbovca dana 21. kolovoza 2024. 
godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o sufinanciranju aktivnosti u postupku obnove 

zemljišne knjige za dio k.o. Brčevec

I.
Grad Vrbovec obvezuje se sudjelovati u sufinanci-

ranju aktivnosti u postupku obnove zemljišne knjige 
za dio katastarske općine Brčevec.

II.
Grad Vrbovec se obvezuje sufinancirati postupak 

obnove zemljišne knjige za dio katastarske općine Br-
čevec u iznosu od 9.000,00 EUR-a čime će se osigurati 
financijska sredstva za naknadu sudskog savjetnika/ 
zemljišnoknjižnog referenta.

III.
Grad Vrbovec sklopit će Sporazum o sufinanciranju 

poslova obnove zemljišne knjige za dio katastarske 
općine Brčevec sa Ministarstvom pravosuđa, uprave i 
digitalne transformacije i Općinskim sudom u Sesve-
tama kojim će se urediti sva prava i obveze vezane uz 
sufinanciranje aktivnosti u postupku obnove zemljišne 
knjige za dio katastarske općine Brčevec.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 940-04/24-04/02
URBROJ: 238-32-04/06-24-1
Vrbovec, 21.08.2024. god.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

16.
Na temelju članka 21. i članka 24. stavak 1. Zakona 

o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21, 114/22) i članku 5. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne 
zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) te te-
meljem čl. 44. st. 3. Statuta Grada Vrbovca (»Glasnik 
Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradonačelnik Grada 
Vrbovca dana 19. kolovoza 2024., donosi:

O D L U K U 
o II. izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  

i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika  
i članova Stožera civilne zaštite Grada Vrbovca

Članak 1.

U Odluci o osnivanju i imenovanju načelnika, 
zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/21 i 
16/22), u članku 2., stavku 1. u točci 9. briše se »Silvija 
Jakopic, dr.med. voditelj Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije, Ispostava Vrbovec« umjesto 
čega sada piše »Ivana Jakopic Kralj, dr.med. specija-
list hitne medicine, voditelj Zavoda za hitnu medicinu 
Zagrebačke županije, Ispostava Vrbovec - član«.

Članak 2.

Sastavni dio ove Odluke je tablica s podatcima 
imenovanog člana Stožera civilne zaštite.

U preostalom dijelu Odluka iz članka 1. ove Odluke, 
ostaje neizmijenjena.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/21-03/06
URBROJ: 238-32-03/01-24-4
Vrbovec, 19. kolovoza 2024.

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r. 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 11/2024.Stranica 246

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković - pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca - www.vrbovec.hr

Stožer civilne zaštite Grada Vrbovca - podatci

r.b. Ime i prezime / dužnost koju obavlja Adresa 
stanovanja tel/mob kućni Adresa 

zaposlenja
tel/mob 
posao

9. Ivana Jakopic Kralj, dr.med. specijalist 
hitne medicine, voditelj Zavoda za 
hitnu medicinu Zagrebačke županije, 
Ispostava Vrbovec

Trg Petra 
Zrinskog 15, 
Vrbovec

091/554 6929 Dom zdravlja 
Vrbovec,
7. svibnja 14

091/554 6929


